CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551 e 3371-1384

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail camara.piumhi@terra.com.br
Site: www.camarapiumhi.mg.gov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

0  Vereador, José Seabra de Oliveira, Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação, no

uso de suas atribuições regimentais, convoca os(a) Vereadores(a): Shirley Elaine Gonçalves Faria (Vice-

Presidente da C.L.J.R); José Antônio Camargo Júnior (Secretário/Relator da C.L.J.R) e Magno Manoel

Marques (Suplente da C.L.J.R), para a 27a Reunião Ordinária Conjunta da Comissão de Legislação,

Justiça e Redação e Comissão de Finanças e Orçamento a ser realizada no dia 31/10/2018 (quarta-feira), às

18h, no Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi, com o objetivo de apreciar a seguinte pauta:

1 - Discussão e análise da Projeto de Lei n° 45/2018 de autoria do Chefe do Poder

Executivo Municipal que “Altera art. 2o da Lei Orçamentária Anual n° 2.317 de 21/12/2017 e dá
outras providências”.

II - Leitura e Aprovação da Ata (art. 52, § Io do Regimento Interno).

Piumhi-MG, 30 de outubro de 2018.

JOSE SEABRA DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação

| Ui. <?.% para os devidos fins de direita. n u y
»ste, no cuãctro de avista t.t - -n
Cumprindo assim o qas d g x ,.*»•:<. :■ kJ

Orgânica Municipal no seu Artigo 72.
Data cia tlisponibilízação: - ( O  / j , ' ' ' ' ' ( ■ [ P

Dsía da publicação: ÜJjtSíM
. j

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde dc Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551 e 3371-1384

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail camara.piumhi@terra.com.br
Site: www.camarapiumhi.mu.uov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

27a REUNIÃO ORDINÁRIA CONJUNTA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO E COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

DIA: 31/10/2018 (Quarta-feira) às 18h.

2

MAGNO MANOEL MARQUES

Piumhi-MG, 30 de outubro de 2018.

Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.camarapiumhi.mu.uov.br